PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

08.02.2016

№ 409
	О внесении изменений
в состав комиссии
по продаже земельных
участков и прав
их аренды,
утвержденный
постановлением
администрации города
от 24.07.2015 № 1542

На основании решения комиссии по продаже земельных участков и прав их аренды от 18.01.2016

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по продаже земельных участков               и прав их аренды, утвержденный постановлением администрации города от 24.07.2015 № 1542, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.
3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 08.02.2016 № 409
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 24.07.2015 № 1542
СОСТАВ

комиссии по продаже земельных участков и прав их аренды

	Якин
Алексей Анатольевич
	заместитель главы администрации, председатель комиссии

	Рахмуллин
Валерий Владимирович
	заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии

	Журавлева
Екатерина Витальевна
	заместитель начальника
управления имущественных и земельных отношений администрации города,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ванюкова
Светлана Александровна
	заведующий отделом юридической экспертизы управления правовой экспертизы администрации города

	Воробьев
Сергей Владимирович
	начальник управления
по вопросам потребительского рынка
и развитию предпринимательства администрации города

	Вылеток
Игорь Борисович
	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Лежнева
Наталья Анатольевна
	начальник управления

имущественных и земельных отношений администрации города

	Трофимова
Оксана Валерьевна
	начальник управления
архитектуры и градостроительства администрации города

	Хомутова
Лариса Михайловна
	начальник управления благоустройства администрации города

_1183356867.doc
[image: image1.png]